OBJEDNAVKA

ODBERATEL DODAVATEL

Obec Malé Uherce BAU-STAV plus Slovakia s.r.o.

Uhereckda 110/96 29 augusta 1503/1A

Malé Uherce 958 03 958 01 Partizanske

ICO: 34 006 737 ICO: 46 773 665

DIC: 2021278281 DIC: 2023588347 IC DPH: SK2023588347
OBJEDNAVKA CiSLO CENOVA PONUKA CiSLO DATUM BALENIA
17/2024 19.4.2024

DODACIA LEHOTA MIESTO URCENIA POPIS

po tel. dohovore Obecny urad M. Uherce

MNOZSTVO  POPIS JEDNOTKOVA CENA

Objedndavame u Vas stavebné prace, opravu fasady
na budove Obecného tradu

podla cenovej ponuky zo diia 9.4.2024

v sume 1 518.- Eur

Medzisucet
Sadzba dane
Dan

Iné

Celkovy sucet

ZMLUVNE PODMIENKY

za odberatela: J. Baldazka v.r. za dodavatela:

DOPRAVA

CIASTKA

0,00 €

0%

0,00 €
0,00 €
1518,00 €



